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Liikerakennusten korttelialue kioskia varten.
Korttelialueen autopaikat saa järjestää LP alueella.

Yleinen pysäköintialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Osa-alueen raja.

Kaupunginosan numero.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Kadun nimi

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen
osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusala.

Auton säilytyspaikan rakennusala.

Istutettava alueen osa.

Säilytettävä/istutettava/täydennettävä puurivi.

Suojeltava puu.

Katu.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

sijainnin ja lukuarvo sen yläreunan likimääräisen korkeusaseman.
Alueelle on rakennettava melueste. Merkintä osoittaa esteen likimääräisen

Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti on rakennettava
yksi autopaikka.

Alueen osa, jolle on istutettava puita ja pensaita.

Sijainniltaan ohjeellinen ajorata.

Istutettava pensasaita.

Luonnontilaisena hoidettava alueen osa, jolla sallitaan ainoastaan luonnon
tai maiseman hoidon kannalta tarpeelliset toimenpiteet.

Merkintä osoittaa kohdan, jolle saa rakentaa enintään 80 cm korkean
puu- tai metalliaidan.

Rakennuksen harjansuuntaa osoittava viiva.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa auton säilytyspaikan tai talousrakennuksen.

Merkintä osoittaa autopaikkojen lukumäärän.

Sijainniltaan ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Tärkeä tai veden hankintaan soveltuva pohjavesialue.
Osa-alueella rakentamista ja muita toimenpiteitä saattavat rajoittaa 1 luvun 18§
(pohjaveden muuttamiskielto) ja ympäristölain 8§ (pohjaveden pilaamiskielto).
Ennen vallitsevia olosuhteita muuttaviin toimenpiteisiin ryhtymistä on Varsinais-
Suomen ELY-keskukselle varattava mahdollisuus lausunnon antamiseen.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialue.

Puisto, jolla ympäristön ominaispiirteet säilytetään.

Puisto, jolla ympäristön ominaispiirteet säilytetään.

Ajo korttelialueen rajan yli sallittava.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

Asuinrakennusten korttelialue, jolla ympäristö ja sen ominaispiirteet säilytetään.

Asuinrakennusten korttelialue, jolla ympäristö ja sen ominaispiirteet säilytetään.

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asuinpientalojen korttelialue.

Asuinpientalojen korttelialue.

Rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialue.

Rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialue.

Rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialue, jolla ympäristö ja
sen ominaispiirteet säilytetään.

Maanpinnan uusi likimääräinen korkeusasema.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue, jolla ympäristö säilytetään.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa sallitun asuntokerrosalan
neliömetrimäärän ja toinen luku sallitun autosuoja-, taloustilaksi,
tms. varattavan kerrosalan neliömetrimäärän.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen alasta ullakolla saa käyttää kerrosalaan laskettavaksi
tilaksi.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden
Merkintä osoittaa rakennusalan sen sivun, jonka puoleisten rakennuksen

liikennemelua vastaan on oltava vähintään 32dBA.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Sijainniltaan ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Näkemäalueeksi varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa korttelin sivun, joilla rakennukset on rakennettava keskenään
yhteen niin, että ne suojaavat piha-aluetta raidemelulta.

Luku osoittaa, kuinka suuren osan alueesta tai rakennusalasta saa käyttää
rakentamiseen.

Rautatie.

Asuinpientalojen korttelialue.

Sijainniltaan ohjeellinen rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa enintään 50 k-m2 suuruisen muuntamo-
rakennuksen.

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Puisto.

Lähivirkistysalue.

Lähivirkistysalue.

Erillispientalojen korttelialue.

Ajoyhteys.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

Toimitilarakennusten korttelialue.
Alueelle saa rakentaa toimistorakennuksia sekä ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia
teollisuus- ja varastorakennuksia. Rakennuksen julkisivumateriaalin ja värityksen tulee
sopia ympäröivään asuinrakentamiseen.

Ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomien teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue,
jonka sallitusta kerrosalasta enintään 30% saa käyttää liike- ja toimistotiloiksi.
Korttelialueelle ei saa sijoittaa laitosta, joka aiheuttaa ympäristöä häiritsevää melua,
tärinää, ilman pilaantumista tai muuta häiriötä.

Rakennuksen julkisivun enimmäiskorkeus metreinä.

Pysäköimispaikka.

Sijainniltaan ohjeellinen pysäköimispaikka.

Luonnontilaisena hoidettava alueen osa.

Johtoa varten varattu alueen osa.

KL-1

LP

ET

VP-1

VP-1/s

A-1/s

A-2/s

AK-1

AP-1

AP-2

AR-2

AR-3

AR-1/s

AL-1/s

LR

AP-3

P-1

AK

VP

VL-1

AO-1

KTY-1

TY-1

AO-2

85

1

Puistoalue on osa Kärsämäen kartanon ympäristökokonaisuutta. Alueella
sijaitsevia merkittäviä puurivejä ei saa muuttaa niin, että ympäristön
kulttuurihistoriallinen arvo alenee.

Puistoalue on osa Kärsämäen kartanon ympäristökokonaisuutta. Alueella
sijaitsevia portin- ja aidanpylväitä, portaita tai merkittäviä puurivejä ei saa
purkaa tai muuttaa niin, että ympäristön kulttuurihistoriallinen arvo alenee.
Alueelle on laadittava puistosuunnitelma, jota käsiteltäessä on kuultava
museoviranomaista.

Rakennustaiteellisesti ja kulttuurihistoriallisesti erittäin arvokas rakennus. Rakennusta
tai sen osaa ei saa purkaa eikä siinä saa suorittaa sellaisia korjaus- ja
muutostöitä, jotka tärvelevät julkisivujen tai vesikaton rakennustaiteellista tai
kulttuurihistoriallista arvoa tai tyyliä. Mikäli rakennuksessa on aikaisemmin
suoritettu tällaisia tärveleviä toimenpiteitä, on rakennus korjaus- ja muutostöiden
yhteydessä pyrittävä saattamaan ennalleen. Kantavat rakenteet ja kiinteä sisustus
pyritään korjaus- ja muutostöissä säilyttämään. Ullakolle saa rakentaa ilman
julkisivumuutoksia pääkäyttötarkoituksen mukaisia tiloja. Rakennuslupaa
käsitellessään on rakennuslautakunnan kuultava asiassa museoviranomaista.

Kulttuurihistoriallisesti ja kaupunkikuvallisesti arvokas rakennus. Rakennusta tai sen
osaa ei saa purkaa, eikä siinä saa tehdä sellaisia korjaus- tai muutostöitä, jotka
tärvelevät julkisivujen tyyliä tai vesikaton perusmuotoa. Ullakolle saa rakentaa
pääkäyttötarkoituksen mukaisia tiloja. Rakennuslupaa käsitellessään on rakennus-
lautakunnan kuultava asiassa museoviranomaista.

Kulttuurihistoriallisesti ja kaupunkikuvallisesti merkittävä rakennus. Rakennusta tai
sen osaa ei saa purkaa. Korjaus- ja muutostöiden tulee olla sellaisia, että
rakennuksen kulttuurihistoriallinen arvo ja kaupunkikuvan kannalta merkittävä luonne
säilyvät. Pääasiallinen julkisivumateriaali ja vesikaton perusmuoto on säilytettävä.
Rakennuslupaa käsitellessään on rakennuslautakunnan kuultava asiassa museo-
viranomaista.

Kulttuurihistoriallisesti ja kaupunkikuvallisesti merkittävä rakennus. On toivottavaa,
että rakennus tai rakennuksen osa säilytetään, jolloin rakennuksessa tai sen
osassa ei saa suorittaa sellaisia lisärakentamis- tai muutostöitä, jotka tärvelevät
julkisivujen tyyliä tai vesikaton perusmuotoa

Alueen osa, jolla sijaitsee luonnonsuojelulain 49 §:n perusteella suojeltu lepakoiden
levähdyspaikka. Viljamakasiinin kellaritiloihin tehtävistä muutoksista tulee ennen
toimenpiteisiin ryhtymistä neuvotella Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kanssa.

Parvekkeiden ja katosten tulee olla sirorakenteisia. Rakennuksissa tulee käyttää ns.
avoräystäitä.
Rakentaminen on sovitettava alueen oleviin pinnanmuotoihin.

Alueelta kertyvät pintavedet tulee johtaa hulevesiverkkoon.
Pohjavesialueella tehtävissä täyttötöissä saa käyttää ainoastaan puhdasta,
karkearakenteista kivennäismaalajia.

Suunnittelualue sijaitsee merkittävällä pohjavesialueella.
Pohjaveden pilaamiskielto on ehdoton.
Kortteleissa, jotka ovat pohjavesialueella on rakennusluvan yhteydessä esitettävä
rakentamisen vaikutus pohjaveteen.

Kortteleihin 100, 106 ja 30 kohdistuu hulevesien ja tarpeen vaatiessa myös jäteve-
sien pumppausvelvoite. Liittymispisteet tulevat Heikki Huhtamäen kadulle.

Autopaikat:
AO-korttelialueilla autopaikkoja on rakennettava 2 ap/asunto.
AP-kortteliaueilla autopaikkoja on rakennettava 2 ap/asunto.
AR-korttelialueilla autopaikkoja tulee rakentaa 1,5 ap/asunto + 1vierasap/7asuntoa
AK-1-korttelialueella autopaikkoja tulee rakentaa 1ap/85 k-m2 + 1vierasap/7asuntoa
P-korttelialueella autopaikkoja tulee rakentaa 1ap/85 k-m2

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Alueella oleva Kärsämäen kartano sekä ympäristön apurakennukset ja
kartanonpuisto muodostavat kulttuurihistoriallisesti arvokkaan kokonaisuuden.
Kaikista rakennuksiin ja pihapiiriin kohdistuvista lupaa vaativista muutoksista on
neuvoteltava museoviranomaisen kanssa.

Alueella sijaitsevia portin- ja aidanpylväitä, portaita tai puurivejä ei saa purkaa
tai muuttaa niin, että ympäristön kulttuurihistoriallinen arvo alenee. Alueen
luonnonkivimuurit ja pengerrykset tulee säilyttää.
Autotalli/talousrakennus on rakennettava siten, että se sopii muodon, värityksen ja
julkisivujen jäsentelyn ja materiaalien osalta kartanon ympäristökokonaisuuteen.
Julkisivumateriaalina puulaudoitus tai paikalla muurattu tumma tiili. Kattokaltevuus
1:2. Katemateriaalina tulee käyttää konesaumattua teräspeltiä tai tiiltä. Pihapintaa
ei saa asfaltoida. Alueen puut tulee säilyttää ja tarvittaessa korvattava uusilla.

Alueella olevat kartanoon liittyvät rakennukset ovat osa Kärsämäen kartanon
kulttuurihistoriallisesti arvokasta ympäristökokonaisuutta. Kaikista rakennuksiin ja
pihapiiriin kohdistuvista muutoksista on neuvoteltava museoviranomaisen kanssa.
Rakennusten korjausrakentaminen ja tiilisen ulkorakennuksen sivurakennuksen
korvaava uudisrakentaminen tulee toteuttaa siten, että rakentaminen noudattaa
muodon, värityksen, julkisivujen jäsentelyn ja materiaalien osalta alueella olevien
kohdemerkinnällä suojeltavaksi osoitettujen rakennusten ominaispiirteitä.
Parvekkeet saa sijoittaa ainoastaan rakennusten sisäpihan puoleisille julkisivuille.
Alueella sijaitsevia portin- ja aidanpylväitä, portaita tai puurivejä ei saa purkaa
tai muuttaa niin, että ympäristön kulttuurihistoriallinen arvo alenee.
Tiilisiin ulkorakennuksiin saa sijoittaa myös liike-, toimisto- ja varastotiloja
enintään 30 % korttelin kokonaiskerrosalasta.

Siipirakennus siiloineen voidaan purkaa ja tilalle saa rakentaa II-kerroksisen
asuinrakennuksen. Uudisrakennuksen julkisivut tulee olla tummaksi peittomaalattua
puuta tai tummaa punaruskeaa tiiltä. Uudisrakennuksen kattokaltevuus tulee olla
1:2. Korttelin kaikkien rakennusten katemateriaalina tulee käyttää grafiitinharmaata
konesaumattua teräspeltiä tai punaista tiiltä.

Autotalli/talousrakennus on rakennettava siten, että se sopii muodon, värityksen ja
julkisivujen jäsentelyn ja materiaalien osalta kartanon ympäristökokonaisuuteen
Julkisivumateriaalina puulaudoitus. Kattokaltevuus 1:2.
Pihapintaa ei saa asfaltoida.

Rakennusten julkisivumateriaalin tulee olla paikalla muurattu tumman punaruskea
tiili. Saumalaasti tiilen sävyinen. Parvekkeiden tulee suuntautua pihalle.
Ylimpään kerrokseen saa rakentaa vain asuintiloja.
Porrashuoneiden 15 m2 ylittävän osan saa rakentaa kerrostasolla sallittua
rakennusoikeutta ylittäen. Melulta suojattua leikki- ja oleskelualuetta tulee rakentaa
vähintään 10m2/100 m2 asuinkerrosalaa kohden.
Puita tulee istuttaa 1 kpl/100 m2 vapaata tonttimaata kohti. Jäteastiat tulee
keskittää, aidata yhteneväiseksi ja olla sävyltään tummat.

Asuin-, talous- ja autosuojarakennusten julkisivumateriaali tulee olla vaaleaksi
peittomaalattu puu. Asuinrakennuksissa tulee olla satulakatto. Kattokaltevuuden tulee
olla noin 1:1.5, katemateriaalina tiili tai konesaumattu teräspelti. Asuinrakennuksen
julkisivun korkeus saa olla enintään 7.5 metriä ja talousrakennuksen enintään 4.5
metriä rakennuksen korkeimman julkisivun kohdalta maanpinnasta mitattuna.
Pysäköintialueen alueen tulee olla sorapintainen.
Rakennusten rakenteiden suunnittelussa on kiinnitettävä erityistä huomiota
raideliikenteen aiheuttaman tärinän vaimentamiseen (runkomelu).

Asuin-, talous- ja autosuojarakennusten julkisivumateriaali tulee olla vaaleaksi
peittomaalattu tai punamullalla maalattu puu. Asuinrakennuksissa tulee olla
satulakatto. Kattokaltevuuden tulee olla noin 1:2, katemateriaali konesaumattu
teräspelti tai tiili. Asuinrakennuksen enimmäispituus on 10 m. Asuinrakennuksen
julkisivun korkeus saa olla enintään 7.5 metriä ja autotallirakennuksen enintään 4
metriä rakennuksen korkeimman julkisivun kohdalta maanpinnasta mitattuna.
Korttelin olemassa oleville rakennuksille voidaan myöntää muutos- ja korjaustöiden
rakennuslupa sen estämättä, mitä asemakaavassa on määrätty.
Korttelirajaa AR-2 ei saa aidata. Rakennuslupavaiheessa tulee esittää laskelma
asuinrakennusten ulkoseinien, ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden
raideliikennemelua vastaan sekä piha-alueen toteutuvasta melutasosta. Tämä
määräys koskee uudisrakentamista.

Rakennusten rakenteiden suunnittelussa on kiinnitettävä erityistä huomiota
raideliikenteen aiheuttaman tärinän vaimentamiseen (runkomelu).

Naapuritontin kesken on sallittava yhteisjärjestely ajoyhteyksien, huoltoliikenteen,
jätteiden keräilyn ja jalankulun järjestämiseksi.

Asuin-, talous- ja autonsuojarakennusten pääasiallisen julkisivumateriaalin tulee olla
paikalla muurattu tumma tiili tai tummaksi käsitelty puu. Saumalaasti tiilen
sävyinen. Rakennuksissa tulee olla satulakatto, kattokulma noin 1:5.
Katemateriaalina tulee olla konesaumattu teräspelti.
Asuinrakennuksen julkisivun korkeus saa olla enintään 7 metriä ja
talousrakennuksen enintään 4 metriä rakennuksen korkeimman julkisivun kohdalta
maanpinnasta mitattuna.
Asuinrakennus on porrastettava pituussuunnassa enintään 20 metriä pitkiin osiin
maastoa mukaillen. Maanpinnan likimääräinen korkeusasema on lukuarvona
ohjeellinen. Rakennusten ja pihojen keskinäinen suhde tulee säilyä samana koko
korttelialueella.
Vanha kartanoon liittynyt talousrakennus tulee kunnostaa. Siihen tulee liittää
porttiaiheella pienempi varasto/jätetila. Julkisivut ja kattokulma tulee olla vanhan
osan mukaiset. Katemateriaalina konesaumattu teräspelti tai tiili.
Asuntojen pihat tulee rajata istutuksin yhteneväisesti. Melulta suojattua leikki- ja
oleskelualuetta tulee rakentaa vähintään 10m2/100 m2 asuinkerrosalaa kohden.
Puita tulee istuttaa 1 kpl/100 m2 vapaata tonttimaata kohti.
Jäteastiat tulee keskittää, aidata yhteneväiseksi ja julkisivujen tulee olla sävyltään
tummat.
Ajoväylän ja pysäköintialueen tulee olla sorapintainen.
Korttelialueelle saa sijoittaa sallitun rakennusoikeuden ylittäen koko korttelia
palvelevan yhteisen tai kullekin tontille oman väestönsuojan.

Asuntojen ja pihapiirin suunnittelussa tulee huomioida junaradasta aiheutuva melu.
Auton säilytyspaikat ja talousrakennukset tulee rakentaa siten, että ne vähentävät
massallaan radalta kantautuvaa melua. Autokatos/talousrakennus tulee rakentaa
samanaikaisesti asuinrakennusten kanssa. Melumuuri tulee olla tummaksi värjättyä
betonia ja sen muut rakenteet tummaksi käsiteltyä puuta.
Korttelialueiden AR-2 ja AP-2 välistä rajaa ei saa aidata.

Korttelialueilla on sallittava naapuritonttien kesken yhteisjärjestely ajoyhteyksien,
autopaikkojen, huoltoliikenteen, jätteiden keräilyn, jalankulun, ulko-oleskelutilojen ja
yhdyskäytävien sekä kunnallisteknisen huollon järjestämiseksi. Korttelialueella tulee
sallia maanalaisten johtojen tarvitsemien rasitteiden perustaminen.

Uudisrakentaminen on toteutettava siten, että se sopii sijainnin, muodon, värityksen,
julkisivujen jäsentelyn ja materiaalien osalta Kärsämäen kartanon
ympäristökokonaisuuteen.
Asuin- ja talousrakennusten julkisivumateriaalin tulee olla paikalla muurattu tumma
punatiili tai tummaksi peittomaalattu puu. Saumalaasti tiilen sävyinen. Rakennuksissa
tulee olla satulakatto, kattokulma asuinrakennuksissa noin 1:1.5, talousrakennuksissa
noin 1:2. Katemateriaalina tulee olla konesaumattu teräspelti tai tiili. Parvekkeiden ja
katosten tulee olla sirorakenteisia ulokkeita. Parvekkeita ei sallita rakennusten
päädyissä. Talousrakennukset tulee rakentaa erillisinä rakennuksina.

Asuinrakennuksen julkisivun korkeus saa olla enintään 8 metriä ja talousrakennuksen
enintään 4 metriä rakennuksen korkeimman julkisivun kohdalta maanpinnasta
mitattuna.

Puustellinkadun varren istutusvyöhyke tulee olla samassa korossa katutason kanssa.
Maanpinnan likimääräinen korkeusasema on lukuarvona ohjeellinen. Rakennusten ja
pihojen keskinäinen suhde tulee säilyä samana koko korttelialueella. Asuntojen pihat
tulee rajata istutuksin. Leikki- ja oleskelualuetta tulee rakentaa vähintään 10m2/100
m2 asuinkerrosalaa kohden.
Puita tulee istuttaa 1 kpl/100 m2 vapaata tonttimaata kohti.
Jäteastiat tulee keskittää, aidata yhteneväiseksi ja olla sävyltään tummat.

Ajoväylän ja pysäköintialueen tulee olla sorapintainen.

Korttelialueelle saa sijoittaa sallitun rakennusoikeuden ylittäen koko korttelia
palvelevan yhteisen tai kullekin tontille oman väestönsuojan.
Korttelialueilla on sallittava naapuritonttien kesken yhteisjärjestely ajoyhteyksien,
autopaikkojen, huoltoliikenteen, jätteiden keräilyn, jalankulun, ulko-oleskelutilojen ja
yhdyskäytävien sekä kunnallisteknisen huollon järjestämiseksi. Korttelialueella tulee
sallia maanalaisten johtojen tarvitsemien rasitteiden perustaminen.

Alueella olevat kartanoon liittyvät rakennukset ovat osa Kärsämäen kartanon
kulttuurihistoriallisesti arvokasta ympäristökokonaisuutta.
Viljamakasiinin kellaritiloihin tehtävistä muutoksista tulee ennen toimenpiteisiin
ryhtymistä neuvotella Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kanssa.
Uusi autotalli/talousrakennus on rakennettava siten, että se sopii muodon,
värityksen ja julkisivujen jäsentelyn ja materiaalien osalta kartanon ympäristö-
kokonaisuuteen. Julkisivumateriaalina puulaudoitus ja avoräystäät.
Kattokaltevuus 1:2.
Pihapintaa ei saa asfaltoida.

Asuin-, talous- ja autosuojarakennusten julkisivumateriaali tulee olla punamullalla
maalattu pystylaudoitettu puu. Rakennuksissa tulee olla satulakatto.
Kattokaltevuuden tulee olla noin 1:2, katemateriaalina punainen tiili tai
kolmiorimahuopakate. Asuinrakennuksen julkisivun korkeus saa olla enintään 7.5
metriä ja autotallirakennuksen enintään 4 metriä rakennuksen korkeimman
julkisivun kohdalta maanpinnasta mitattuna. Rakennuksiin saa sijoittaa asumisen
lisäksi myös liike- ja toimistotiloja enintään 10% korttelin kerrosalasta. Pihapintaa
ei saa asfaltoida.

Palvelurakennusten korttelialue.
Sosiaali- ja terveyspalveluja varten osoitettu korttelialue, johon saa sijoittaa
palvelukeskuksen siihen liittyvine asuntoineen. Alueelle ei saa sijoittaa lasten
päiväkotia tai elintarvikemyymälää. Toiminta voi olla julkista tai yksityistä.
Rakennuksen julkisivumateriaalin tulee olla vaalea rappaus tai paikalla muurattu
tumma punatiili. Rakennuksen tulee olla tasa- tai pulpettikattoinen. Kattokulma
noin 1:8. Pulpettikaton materiaalin tulee olla konesaumattu teräspeltiä. Terassit ja
parvekkeet tulee suunnata länteen. Asuinhuoneet tulee avautua länteen. Ylimpään
kerrokseen saa rakentaa vain asuintiloja. Suurimman sallitun kerrosluvun yläpuolelle
ei saa rakentaa teknisiä tiloja.
Asuintiloja, joiden ikkunat avautuvat Heikki Huhtamäen polun puolelle, ei tule
rakentaa katukoron alapuolelle. Itään avautuvia asuintiloja saa rakentaa Heikki
Huhtamäen polun ylimmän katukoron yläpuolelle. Katukoron alapuolelle voidaan
sijoittaa teknisiä tiloja, väestönsuojatiloja tai autopaikkatiloja. Näitä tiloja ei lasketa
rakennusoikeuteen.

Tontille saa sijoittaa koko aluetta palvelevan väestönsuojan. Se voi sijaita
rakennuksen kellarissa tai uuden maanpinnantason alapuolelle harjukuopan täytön
yhteydessä. Rakennuksen ulkopuolelle tehty väestönsuoja tulee maisemoida.
Rakennusala on mahdollista jakaa kahdeksi erilliseksi rakennusalaksi.

Piha-alueelle laskeutuva Hankaruksen rinne tulee valaista. Kasvillisuuden tulee olla
pääasiallisesti matalaa ja osin ikivihreää.
Puita tulee istuttaa 1 kpl/100 m2 vapaata tonttimaata kohti.

Alueen metsäinen luonne tulee säilyttää. Hiekkakuopan rinteet tulee maisemoida.
Kasvillisuuden tulee olla pääasiallisesti matalaa ja osin ikivihreää.

Asuin- ja talousrakennusten pääasiallisen julkisivumateriaalin tulee olla paikalla
muurattu tumma punatiili tai vaakalaudoitettu tummaksi peittomaalattu puu.
Rakennuksissa tulee olla satulakatto. Kattokulma 1:2. Katemateriaalina tulee olla
konesaumattu teräspelti tai tiili. Vesikaton värin tulee olla tumman punaruskea tai
ruskea.
Tontit tulee aidata puu- tai metalliaidalla korttelialueittain yhtenäisesti.
Puita tulee istuttaa 1 kpl/100 m2 vapaata tonttimaata kohti.
Sm-1 merkintä koskee koko korttelialuetta.

Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös.
Museoviranomaiselle on varattava mahdollisuus argeologisten tutkimusten
suorittamiseen alueella. Aluetta koskevista toimenpiteistä on otettava yhteyttä
museoviranomaiseen hyvissä ajoin, noin vuosi ennen rakennustöiden aloittamista.

YLEISIÄ MÄÄRÄYKSIÄ:

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia korttelialueelle sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää liiketiloiksi.

Rakennuslupavaiheessa tulee alueelta teettää tärinä- ja meluselvitykset.

Erillispientalojen korttelialue.
Asuin-, talous- ja autosuojarakennusten julkisivumateriaali tulee olla vaaleaksi
peittomaalattu tai punamullan väriseksi maalattu puu. Asuinrakennuksissa tulee olla
satulakatto. Kattokaltevuuden tulee olla noin 1:1.5. Katemateriaalina konesaumattu
teräspelti tai tiili.
Puita tulee istuttaa 1 kpl/100 m2 vapaata tonttimaata kohti.
Tontin 7 olemassa oleville rakennuksille voidaan myöntää muutos- ja korjaustöiden
rakennuslupa se estämättä, mitä asemakaavassa on määrätty.
Tontin 1 autotalli- ja talousrakennukset, aita tai niiden yhdistelmä on rakennettava
samaan aikaan asuinrakennuksen kanssa.
Rakennuslupavaiheessa tulee esittää laskelma piha-alueen toteutuvasta melutasosta.
Rakennusten rakenteiden suunnittelussa on kiinnitettävä erityistä huomiota
raideliikenteen aiheuttaman tärinän vaimentamiseen (runkomelu).

AR-2 korttelialueella maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve on arvioitava. Jos
maaperä todetaan pilaantuneeksi, on se kunnostettava ennen rakentamiseen ryhtymistä.
Rakennusten rakenteiden suunnittelussa on kiinnitettävä erityistä huomiota raideliikenteen
aiheuttaman tärinän vaimentamiseen (runkomelu).

P-1 korttelialueella maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve on arvioitava.
Jos maaperä todetaan pilaantuneeksi, on se kunnostettava ennen rakentamiseen
ryhtymistä. Rakennusten rakenteiden suunnittelussa on kiinnitettävä erityistä
huomiota raideliikenteen aiheuttaman tärinän vaimentamiseen (runkomelu).
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(1284/99) vaatimukset.
Kaavoituksen pohjakartta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain (132/99) 206 §:n nojalla säädetyn kaavoitusmittausasetuksen

LUONNOS
Utkast

Osoite
Adress

Työnimi
Arbetsnamn

EHDOTUS
Förslag

TURKU
ÅBO

Kaupungingeodeetti
Stadsgeodet

Piirtäjä
Ritare Beredare

Valmistelija

Lainvoimainen
Vunnit laga kraft

Diarienummer
Diarionumero

Detaljplanebeteckning
Asemakaavatunnus

Planläggningsbaskartan uppfyller kraven i förordningen om planläggningsmätning (1284/99), som givits med stöd av 206 §
markanvändnings- och bygglagen (132/99).

Skala
Mittakaava

Godkänd av MPN
YKL hyväksynyt

29.10.2009

Detaljplanedirektör
Asemakaavapäällikkö

Godkänd av MPN
YKL hyväksynyt

Stadssekretare
Kaupunginsihteeri

Godkänd av stadsfullmäktige
Hyväksytty kaupunginvaltuustossa

ÅBO STADS MILJÖ- OCH PLANLÄGGNINGSBYRÅ / DETALJPLANEKONTORET
TURUN KAUPUNGIN YMPÄRISTÖ- JA KAAVOITUSVIRASTO / ASEMAKAAVATOIMISTO

1:1000

6.10.2004

24/2002

1666-2002

2.11.2004 §732

11.2.2012

30.8.2010 §166

Vastine 10.8.2010 §380

Christiane EskolinHilkka Lukander

Timo Hintsanen

Muutettu 23.2.2010(YKL15.12.2009§660)
Muutettu 27.11.2009 (lausunnot)

27.4.2009

"Kärsämäen kartano"

Heikki Huhtamäen katu,Kärsämäentie,Puustellinkatu

ÅBOTURKU

15.2.2010 alkaen käytämme suunnittelutyössä EUREF-FIN- tasokoordinaattijärjestelmää sekä N2000- korkeusjärjestelmää.

UUDET KORTTELIN NUMEROT: 103-107

Asemakaavanmuutoksen yhteydessä hyväksytään sitova tonttijaot/tonttijaonmuutokset:
KÄRSÄMÄKI-25.-6,7,-30.-34-5,-78.-7,8,-85.-6,7,-100.-1,-103.-1-8,-104.-1-4,
-105.-1, 2,-106.-1,2, -107.-1 ja 2.

ASEMAKAAVANMUUTOS KOSKEE

Kaupunginosa: 084 KÄRSÄMÄKI KÄRSÄMÄKI
Korttelit: 25,30,31,78,85,86,100 25,30,31,78,85,86,100
Kadut: Amalianpolku Amaliestigen

Heikki Huhtamäen katu Heikki Huhtamäkis gata
Heikki Huhtamäen polku Heikki Huhtamäkis stig
Puustellinkatu Boställsgatan
Tengströminkatu osa Tengströmsgatan del

Muinaismuistoalue: Hiidenpaltta Hiisislänten
Puistot: Hankarus Hankarus

Hellaksenpuisto Hellasparken
Liikennealueet: Prykinraide Bryggerispåret

Toijalan rata osa Toijalabanan del
Pysäköintialue: Hankaruksen pysäköintialue Hankarus parkeringsområde

ASEMAKAAVANMUUTOKSELLA MUODOSTUVA TILANNE

Kaupunginosa: 084 KÄRSÄMÄKI KÄRSÄMÄKI
Korttelit: 25,30,78,85,100,103-107 25,30,78,85,100,103-107
Kadut: Amalianpolku Amaliestigen

Heikki Huhtamäen katu Heikki Huhtamäkis gata
Heikki Huhtamäen polku Heikki Huhtamäkis stig
Hellaksenpolku Hellasstigen
Hiidenpaltanpolku Hiisisläntsstigen
Hellaksenpolku Hellasstigen
Puustellinkatu Boställsgatan
Puustellinpolku Boställsstigen

Puistot: Hankarus Hankarus
Hellaksenpuisto Hellasparken
Hiidenpaltta Hiisislänten
Kärsämäen kartanopuisto Kärsämäki herrgårdspark
Prykinraiteenpuisto Bryggerispårsparken

Liikennealue: Toijalan rata osa Toijalabanan del
Pysäköintialue: Hankaruksen pysäköintialue Hankarus parkeringsområde

Muutettu 14.6.2010 (muistutus)

15.12.2009 §660
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HAVAINNEKUVA

Merkintöjen selite:

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva, jota

Aiemman, poistuvan kaavan numero ja vahvistuspäivämäärä.

otsakkeessa mainittu kaavanmuutos koskee ja jolta
aiemmat kaavamerkinnät ja -määräykset poistuvat.

5/1988
29.10.1990

POISTUVA KAAVA

1:2000

29.10.1990

24/1998
31.01.2000

ILMAKUVA ALUEESTA

SIJAINTIKARTTA

HAVAINNEKUVANÄKYMÄKUVA PUUSTELLINKADULTA
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